
Bi
bU

sŚ
&

O dziennik urzędowy
W* WOJEWÓDZTWA CIECI JANOWSKIEGO

Ciechanów, tin In 17 kwietnia 1992 r. Nr i 1

Treść:

Poz.:

ROZPORZĄDZENIE

39. - Nr 3/92 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 27 marca 1992 roku
w sprawie utworzenia Urzędu Stanu Cywilnego wspólnego dla 
Miasta Działdowa 1 Gminy Działdowo.

UCHWAŁY

40. - Hr XV/00/92 Rady Gminy w Ciechanowie z dnia 31 marca 1992 roku
w sprawie zmiany przeznaczenia gruntów stanowięcych użytki 
rolne i leśne na cele budownictwa mieszkaniowego oraz zmian 
w planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy.

41. - Nr XII/76/92 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 30 marca 1992
roku w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Iłowo-Osada.

42. - Nr XV/82/92 Rady Gminy w Karniewie z dnia 31 marca 1992 roku
w spawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania prze
strzennego gminy Karniewo.

43. - Nr XVI/81/92 Rady Gminy w Opinogórze Górnej z dnia 23 marca
1992 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Opinogóra Górna.

44. - Nr XV/93/92 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 19 lutego 1992 roku
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Raciąż.

45. - lir XVII/106/92 Rady Gminy Strzegowo - Osada z dnia 19 lutego
1992 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa le
tniskowego w miejscowości Prusocin.

46. - Ur XVIII/115/92 Rady Gminy w Strzegowie - Osada z dnia 27 marca
1992 roku w sprawie podjęcia prac nad opracowaniem zmian w miej
scowym planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Strzegowo - Osada.

47. - Nr XIII/81/92 Rady Gminy w Stupsku z dnia 5 marca 1992 roku
w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Stupsk.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 11 Poz. 30

39

Rozporządzenie
Nr .^2^

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia
Ał /Yns-yC^
••••••••••a 1992 r.

w sprawie utworzenia Urzędu Stanu Cywilnego wspólnego 
dla Miasta Działdowa i Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 29 września 
1986 r. - Prawo o aktach stanu cywilnego /Dz. U. Nr 36,* 
poz. 180 z późniejszymi zmianami/ zarządza się 
co następuje:

§ 1.
Tworzy się Urząd Stanu Cywilnego wspólny dla Miasta Działdowa 
oraz Gminy Działdowo.

§ 2.
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału
Spraw Obywatelskich.,

§3.
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

WOJE W' ODA

Andrzej' Wojdyło



Poz. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 11 Str. 3

40

UCH VJ A Ł A Nr XV/ 80/92

Rady Gminy w Ciechanowie 
z dnia 31 marca 1992 roku

vi sprawie zmiany przeznaczenia gruntów stanowiących użytki 
rolne i leśne na cele budownictwa mieszkaniowego oraz zmian 
vi planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm./, art.17 
ust. 3 vi zwięzku z art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 

przestrzennym /tekst jednolity Dz.U. z 1989r. Nr 17,poz.99 z późn.zm./ 
oraz art. 3 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego vi latach 1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych ustaw 
/Dz.U. Nr 103, poz. 446/ - Rada Gminy w Ciechanowie uchwala, co 
następuje :

§ 1
Zmienia się przeznaczenie gruntów stanowiących użytki rolne i leśne 
o zwartym Obszarze mniejszym niż 1 ha, wymienionych w załęczniku do 
uchwały, na cele budownictwa mieszkaniowego.

§ 2
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przes
trzennego gminy Ciechanów, uchwalonym uchwałę Nr VII/31/89 Gminnej 
Rady Narodowej z dnia 17 listopada 1989 r. w sprawie ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ciechanów /Dz.Urz. Woj. Ciech.
Nr 12, poz. 325, zm. z 1991r. Nr 14, poz. 214 oraz z 1992r. Nr 6, 
poz. 20/, określone w załęczniku do uchwały.

S 3
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarzęd Gminy.

S 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
vi Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady

/ - / Leszek Zmudczyński



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 11 Poz. • 41,

41

Uchwała Nr XII/76/92

Rady Gminy w 11ow1e-Osad z ie

z dnia 30 marca 1992 roku

w sprawie: zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 0 marca 1990r.
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi 
zmianami/, art.17 ust.3 w związku z art.18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r.Itr 17, 
poz.99 z późniejszymi zmianami/ oraz art.l pkt 25 lit.7 ustawy 
z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kompetencji okre
ślonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. 
Nr 34 poz.198 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy w Iłowie- 
-Osadzie uchwala co następuje :

§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Iłowo-Osada, uchwalonym w dniu 22 marca 
1984 roku Uchwała Nr 78/84 Gminnej Rady Narodowej w Iłowie- 
-Osadzie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Iłowo-Osada ogłoszonej w /Dz.Urz.Woj.Ciech. Nr 10 poz.255 
z 1986 roku/ określone w załączniku Nr 1-12 do uchwały ,to jest 
w opracowaniu urbanistycznym.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jan Willenberg



Poz 42 - 43 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 11 Str 5

42

UCHWAŁA Nr XV/82/92
Rady Gminy w Karniewie

z dnia 31 marca 1992 roku

w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Karniewo.

Na podstawie art, 18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 17, ust. 3 ustawy
z dnia 12 lipca 1984 roku > planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 roku Nr 17, poz, 99 z późniejszymi zmianami) 
- Rada Gminy w Karniewie uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadzić zmiany w miejscowym planie zagospodarowania . 
przestrzennego Gminy Karniewo zatwierdzonym uchwałą 
Nr VIII/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Karniewie z dnia
9 września 1989 roku, w zakresie określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały, zawierającym tekst oraz mapę planu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy,

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kacprzycki

=u_G=n='y=A=L=A= ~v
Rody Gminy w Opinogórze Górnej

z dnia 2 3 marca 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opinogói-a Górna.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Itr 16 poz.95 z późniejszymi
zmianami/ oraz art. 17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 11 Poz. 44

o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 roku Nr 17 poz.99 z późn.zm./ • 
Rada Gminy w Opinogórze Górnej uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego
gminy Opinogóra składający się z:

1. Rysunku projektu planu w skali 1 ; 10 000 stanowiącego załącznik
Nr 1 do uchwały.

2. Tekstu planu stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
Uzieniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rj^^Gminy

J^e^/k Kołakowski

44

UCHWAŁA Nr XV/93/92

Rady Miejskiej w Raciążu

z dnia 19 lutego 1992 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Raciąż.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U,Nr 16. poz. 95 .
z późniejszymi zmianami/, art.17, ust. 3, art. 18Vo planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami/i, 
na wniosek Zarządu Gminy i Miasta Raciąż - Rada Miejska w Raciążu, 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadzić zmiany w miejscowym planie ogólnóg© zagospodarowania 
przestrzennego gminy Raciąż, zatwierdzonego Uchwałą nr VII/28/89



Poz. 45 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 11 Str. 7

Rady Narodowej Miasta i Gminy Raciąż z dnia 4 października 1989 r.
- według oznaczenia na załącznikach:

a/ Rysunek planu pod nazwą “zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego”, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały.

b/ Tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy 
i Miasta Raciąż.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

inż. Andrzej Chyczewski
45

UCHWAŁA Nr XVII/106/92
Rady Gminy Strzegowo - Osada
z dnia 19 lutego 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenu budownictwa letniskowego w miejscowości 
Prusocin.

Na podstawie art., 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 1?t.J 
z 1989 roku,poz. 99/ oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami/ * Rada Gminy Strzegowo-Osada uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzeń-



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 11 Poz. 46

nego terenu budownictwa letniskowego w miejscowości Prusocin, jta- 
nowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zatwierdzony plan uznać za podstawę do sporządzenia przez służbę 
geodezyjną podziału terenów letniskowych.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego. Uchwałę należy 
nadto umieścić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

Przewodniczący

inż.

Rady

Jerzy M

46

UCHWAŁA Hr XVI11/115/92
Rady Gminy Strzegowo - Osada

z dnia 27 marca 1992 roku

w sprawie podjęcia prac nad opracowaniem zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Strzegowo - Osada.

Na podstawie art. 1R i art.34 ust.3 ustawy z dnia 12 llp- 
ca 1OR6 roku o planowaniu przestrzennym /I.. j.Dz.U.Nr 17 z 1ORQ 
roku, poz.99 z późniejszymi zmianami/ oraz art.19 ust.2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U.Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy 
Strzegowo-Osada, po przedłożeniu przez Zarząd Gminy wyników 
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wynikają-



Poz. 47 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 11 Str 9

cym z realizacji miejscowego planu ogólnego stanowiącym załą
cznik do niniejszej uchwały, uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się konieczność podjęcia prac nad zmianami w miej
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
zatwierdzonego uchwałą Nr X/56/90 Gminnej Rady Narodowej 
w Strzegowie-Osadzie z dnia 20 kwietnia 1990 roku,

§ 2

Sporządzenie projektu zmian do obecnie obowiązującego planu 
powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego i wchodzi w życie po upływie 16 dni od dnia 
jej ogłoszenia. Uchwałę nadto należy umiescic na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ inż.Jerzy Miączyński

47

Uchwała Nr ■/j£lL'9/£Z

sssssssssassssssssssssassssssssnssssssslsasssssss

Rady Gminy w Stupsku

z dnia 5 marca 1992 roku.

w sprawie dokonania zmian Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowa

nia Przestrzennego Gminy Stupsk.

Na podstawie przepisu art. 18 ust.2 pkt 5 z dnia 8 marca 

1990 roku o samorzędzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz.95 z później

szymi zmianami/ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r 

o planowaniu przestrzennym / Dz.U.Nr35 poz.185 / - Rada Gminy 

w Stupsku uchwala co następuje :



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 1 1 Poz 47

3 1

Uchwalić zmiany do Ogólnego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Stupsk będęcej załącznikiem do niniejszej uchwały.

Ś 2

Plan uznać za podstawę gospodarki gruntami w gminie i opracowania 
planów szczegółowych.

§ 3

Ustalenia dotychczasowych planów urbanistycznych dotyczęcych terenu 
gminy, o ile pozostaję w sprzeczności z zatwierdzonym planem - sę 
nieważne.

§ 4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarzęd Gminy Stupsk.

Ś 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia tej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiegó,oraz podlega 
ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych.

Przewodniczęcy
Rady Gminy

Tadeuszkrystkiewicz



44



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY 
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie 
na rok 1992

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok i 992 wynosi: 
półrocznie 50 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
FIlK <1/Ciechanów konin Nr 311201—2J.14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca : Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


